淄博市房地产开发协会文件

淄房开协发[2006]6号

关于完善楼盘资料的通知

各会员单位：

市开发协会已于今年8月1日在“淄博住宅与房地产信息网”（http://www.zbzzfdc.gov.cn）上开辟了“淄博置业楼盘地图”栏目，为使该栏目能够及时展示企业新开项目和变更信息等资料，更全面、准确地展现企业形象和宣传企业楼盘项目，确保网站有关信息的时效性和完整性，现就企业完善楼盘资料的事宜通知如下：

一、资料报送内容

（一）中心城区楼盘电子地图报送资料：《建设项目网站电子地图填报表》（电子版和书面格式）、项目地理位置图（电子版）、项目效果图和户型图（电子版）。

具体要求：

1、所填报的证号要齐全（预售许可证号暂未办理的，可以临时不填）；

2、所填报的证号要与楼号相对应，清晰明确；

3、《建设项目网站电子地图填报表》书面格式必须加盖开发单位公章；

4、所报送图片要齐全且为电子版web格式；

5、项目地理位置图的有效半径为3公里范围之内。

（二）区县楼盘电子地图报送材料：项目介绍(电子版)、项目效果图和户型图（电子版web格式），如有其它宣传材料也可报送。

二、资料报送时间

（一）在建项目未报送楼盘电子地图资料的，于11月25日前报送。

（二） 在建项目已报送楼盘电子地图资料但不完整或需要更新的，于11月30日前报送。

（三）新开项目的楼盘电子地图资料在开发经营权证办理完毕后一周内报送。

此外，各会员单位要于每季度末25日至30日报送一次楼盘电子地图资料，包括新开项目或变更情况等，若无新开项目或内容变更的，请在《建设项目网站电子地图填报表》（该表可到电子地图主页下载）中填写“无”。

三、资料报送方式和报送地址

（1） 报送方式：

1、以电子邮件形式报送（邮箱：zbkfxh@163.com）；

2、通过U盘报送。

另外，《建设项目网站电子地图填报表》书面格式需加盖单位公章后送至市开发协会。
（二）报送地址：张店区金晶大道207号 云龙大厦四楼 市开发协会

四、有关要求

（一）楼盘电子地图资料统一由企业网络信息员负责上报。

（二）在规定时间内未按要求报送资料的企业，年底不能评为先进开发企业；其信息员不能评为优秀网络信息员。

联系人：苗 雷

联系电话：3184858

附件：《建设项目网站电子地图填报表》
                   二〇〇六年十一月二十一日

建设项目网站电子地图填报表（中心城区）

开发单位(公章):
	项目名称

	项目介绍
	               （可另附页上报）

	地理位置

	公交路线

	总建筑面积
	                   （万平方米）

	容积率

	项目性质
	商品住宅□    经济适用房□

商服用房□      公共建筑□

	报送图片
	（请上报电子版户型图、项目效果图和地理位置图）

	土地使用权证号
	（证号与楼号相对应）

	工程规划许可证号
	（证号与楼号相对应）

	开发经营权证号
	（证号与楼号相对应）

	施工许可证号
	（证号与楼号相对应）

	预售许可证号
	（证号与楼号相对应）

	价  格

（元/M2）
	（均价）

	（如各楼座有不同价格，请另附页上报）

	开盘时间
	  年  月  日

	交付使用日期
	  年  月  日

	销售热线

法人代表（签字）：                                填报人：

注：上报企业对所上报材料的真实性负责，若经查实提供的上报材料存在虚假，上报企业承担全部责任。

建设项目网站电子地图填报表（区县）

开发单位:
	项目名称

	项目介绍
	               （可另附页上报）

	地理位置

	总建筑面积
	                   （万平方米）

	报送图片
	（请上报电子版户型图、项目效果图和地理位置图）

	价  格

（元/M2）
	（均价）

	（如各楼座有不同价格，请另附页上报）

	开盘时间
	  年  月  日

	交付使用日期
	  年  月  日

	销售热线

填报人：

注：上报企业对所上报材料的真实性负责，若经查实提供的上报材料存在虚假，上报企业承担全部责任。